
岸和田市 天神山町１丁目

契約締結日 から 令和 4年 11月 25日 まで

令和 4年 8月 18日 (木) 午前 9時30分

¥24,131,800

¥2,193,800

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥21,938,000（有）やましん

¥24,131,800

岡本建設工業（株）

¥21,938,000

（株）ユウエイコーポレーション

（株）三喜工務

（有）鈴建

（株）アーク

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）ＪＳＣコーポレーション

（株）ニッシンクリエート

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　岸和田天神山住宅　流し台取替工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

新リプロ開発（株）

¥26,299,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000ダイナン工業（株）

（株）拓工建設

丸善建設工業（株）

寿興業（株）

城世建設（株）

中村建設工業（株）

（株）大野組

（株）弓場組 ¥21,938,000

¥21,938,000（株）スエ建設

剛興業（株）

（株）芦田工務店

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

備　　　考

（株）しおはん

公表用
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岸和田市 天神山町１丁目

契約締結日 から 令和 4年 11月 25日 まで

令和 4年 8月 18日 (木) 午前 9時30分

¥24,131,800

¥2,193,800

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥24,131,800うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　岸和田天神山住宅　流し台取替工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

新リプロ開発（株）

¥26,299,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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オリオン建設（株）

¥21,938,000

備　　　考

（株）尚建ビルト ¥21,938,000

¥21,938,000

（株）佐藤組

サウス工業（株）

（株）サカキ

¥21,938,000

¥21,938,000

ウエスト工業（株）

城北建設（株）

（株）タイラ

寿建設（株）

（株）和建設

中村工務店（株）

（株）笠井工務店

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）池田邦工務店

¥21,938,000

（株）伊藤工務店

（株）アスカ

¥21,938,000岡兵木材工業（株）

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）森川組 ¥21,938,000

¥21,938,000（株）千信

¥21,938,000山本建設工業（株）

¥21,938,000（株）吉積工務店

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

2



岸和田市 天神山町１丁目

契約締結日 から 令和 4年 11月 25日 まで

令和 4年 8月 18日 (木) 午前 9時30分

¥24,131,800

¥2,193,800

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥24,131,800うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　岸和田天神山住宅　流し台取替工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

新リプロ開発（株）

¥26,299,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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（株）ニューウォール工務店

ヘキサ（株）

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）東口工務店

¥21,938,000

¥21,938,000

備　　　考

（株）安川工務店

（株）アルファ技研

¥21,938,000

弘建設（株）

（株）嶋田工務店

¥21,938,000

スカイ興業

溝上建設（株）

（株）ループ

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

東建（株）

（株）杉山建設

関西リフォーム（株）

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

（有）井浦組

扇田建設（株）

（有）マサキ建設

Ｋ－マックス

¥21,938,000（株）アート・ライフ

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）長谷部組

（株）大和建設
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岸和田市 天神山町１丁目

契約締結日 から 令和 4年 11月 25日 まで

令和 4年 8月 18日 (木) 午前 9時30分

¥24,131,800

¥2,193,800

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥24,131,800うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　岸和田天神山住宅　流し台取替工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

新リプロ開発（株）

¥26,299,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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80 ¥21,938,000

（株）丸石 ¥21,938,000

備　　　考

大勝産業（株）

（株）シモケン

（株）加世田組

共栄建装（株） ¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000

¥21,938,000（株）ザイモック

¥21,938,000

¥21,938,000

山陽建設工業（株）

（株）アマノ

（株）ユタカ

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）孝徳 ¥21,938,000

¥21,938,000

（株）水原組

翔栄建設（株）

¥21,938,000

¥21,938,000

（株）総栄建設

¥21,938,000

¥21,938,000

新リプロ開発（株）

¥21,938,000

¥21,938,000

（有）ウィード

¥21,938,000（有）オーケイクリエイト

（株）エーケーアール

（株）ツツイ工業

Ｓｈｉｒｏ’ｓ本舗（株）

¥21,938,000

（株）プライムエコ
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岸和田市 天神山町１丁目

契約締結日 から 令和 4年 11月 25日 まで

令和 4年 8月 18日 (木) 午前 9時30分

¥24,131,800

¥2,193,800

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥24,131,800うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　岸和田天神山住宅　流し台取替工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

新リプロ開発（株）

¥26,299,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

81

82

83

84

¥21,938,000ビーアーム（株）

備　　　考

¥21,938,000

（株）ミヤザワ建設 ¥21,938,000

¥21,938,000（株）ショウテック

（株）笑福建工
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